RAISION KAUPUNGIN MAASTOMESTARUUSKILPAILUT
Kerttulan pururadalla 2.5.2011 Jéarjestajana Raision Kuula

Kisat kaytiin viilledssd, joskin muuten mukavassa kevatsaassa.
Osalllistujia oli ennatysmaara.

TULOKSET

T7 0,4 km

1. Viveka Loukola 1,32
2. Lyydia Tattila 1,43
3. Sanni Rautio 1,50
4. Anna Varjonen 2,00
5. Henna Rantala 2,03
6. Aino Valkeajéarvi 2,04
7. (ulkop) Mayella Heininen 2,12
8. Anni Arvela 2,14
9. Aino Lakso 2,18
10. Rosa Keinonen 2,22
11. Alina Aho 2,22
12. Minja Suvanto 2,24
13. Suvi Osterman 2,26
14. Vanesa Grénblom 2,29
15. Frida Sipi 2,36
16. Kaisa Heikkinen 3,20
pP7 0,4 km

1. Eetu Takomo 1,45
2. Joona Toivonen 1,47
3. Kalle Toivanen 1,53
4. Lucas Aaltonen 1,56
5. Jetro Mékela 1,57
6. Arttu Mankinen 1,57
7. Jonne Laaksonen 2,00
8. Kasperi Kajala 2,04
9. Miio-Ossian Ojanen 2,08
10. Jesse Osa 2,11
11. Kasper Heikkinen 2,29
T9 1,0 km

1. Fiia Kajula 4,08
2. Linnea Loukola 4,09
3. Aada Aho 4,09
4. Jenna Salomaa 4,11
5. Camilla Véanttinen 4,21
6. Silja Kosonen 4,24
7. Johanna Kylméanen 4,34
8. Elsa Leppala 4,35
9. Tytti Silvan 4,36
10. Jenna Osa 4,36
11. Fanny Hansén 4,38
12. Oona Katunpaéa 4,45
13. Vera Stenvall 4,49
14. Viivi Aronkyto 5,16
15. Marika Virtanen 6,10
16. Stella Tarvainen 6,21
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1,0 km

Severi Rautio
Tommi Lehtihuhta
Max Aaltonen
Jesse Toivonen
Joona Hamalainen
Tuukka Néattiaho
Miko Riikonen
Arttu Arvela
Julius Rintanen
Julius Reunanen
Elias Osterman
Verneri Gronblom
Jesse Laakola
Veeti Koskiranta
Aleksi Hakala
Saku Lehtonen
Tino Manty

1,5 km

Suvi Uschanow
Milja Heikura
Sofia Tuononen
Jenny Hansén
llona Tattila
Sofia Triipponen
Mirette Riikonen
Venla Varjonen
Vilma Stenvall
Hanna Hansén

1,5 km

Matias Virtanen
Oliver Eklund
Ville Aronkyto
Ossi Lehtihuhta
Jere Pusa
Juho-Oskari Junttila
Henri Repo

Jesse Pusa

Eero Jokinen

Erik Persson
Daniel Arfman
Nuutti Knuutila
Onni-Kalle Ojanen
Olli Sjoberg

Joni Korvenpaa
Nooa Kankare
Oskari Herpola
Arvo Konttila
Muhamed Abu-Elhaiga
Panu Pohjola
Arttu Niemi

Nico Vihervirta
Karri Suominen

3,58
411
4,19
4,24
4,27
4,28
4,41
4,57
5,02
5,06
5,06
5,19
5,48
5,53
5,56
7,32
7,34

5,58
6,00
6,13
6,14
6,20
6,53
7,00
7,19
7,33
7,34

5,52
6,01
6,04
6,13
6,18
6,20
6,21
6,43
6,51
6,58
7,03
7,07
7,14
7,16
7,16
7,17
7,17
8,13
8,18
8,22
8,35
8,42
8,43
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M19

Jonne Sorri
Saku Sirkia
Joni Hermansson

2,3 km
Karoliina Eklund
Elise Ruusunen
Alli Haavisto

2,3 km

Christian Vanttinen
Santeri Hurula
Miika Erkkila
Lasse Hansén
Kassu Jalonen
Antti Suominen
Mikael Vaara

3 km
Noora Paavola
Meri Uschanow

3 km

Arttu Hakala
Akseli Hakala
Niko Rastas

Antti Veijalainen
Simo Vuorinen
Miro Rastas

Tomi Ruohonen
Valtteri Salovaara
Tuomas Saarinen
Mikko Suominen
Elias Paakkunainen
lari Tilli

3 km
Tiina Makinen

3 km

Jesse Hoppela
Leevi Uusitalo
Lauri Saarinen

3 km
Jonne Suopajarvi

8,51
8,54
9,11

9,45
11,04
11,07

9,15
9,35
9,44
9,56

10,10

11,02

12,57

13,38
15,42

11,03
11,13
11,14
11,16
11,54
12,12
12,16
12,17
12,53
13,03
13,08
14,55

14,03

12,15
13,05
13,23

11,07



